בפני בעניין: כב' השופטת דנה כהן-לקח
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

רפאל נחום (עציר)

הנאשמים

### גזר דין

#### רקע

1. ביום 2.9.2014 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו, בעבירה אחת של הספקת סם מסוכן וכן בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן, וזאת לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים).

כתב-האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, מחזיק ארבעה אישומים (זאת לאחר שהאישום הרביעי שנכלל בכתב-האישום המקורי, נמחק בהסכמת הצדדים). **לפי עובדות האישום הראשון**, ביום 16.2.2014 בסמוך לשעה 19:00, נפגש הנאשם בבית שברח' אליעזר הגדול בירושלים (להלן: הבית) עם אדם בשם חביליו.

לטענתו, העבירות בגין הורשע בתיק זה בוצעו על רקע התמכרותו לסמים והיוו בגדר "סחר נרקומנים".

#### ריבוי עבירות

6. כמו באי-כוח הצדדים בטיעוניהם לפניי, אף אני סבורה כי יש לראות בכל אישום בגינו הורשע הנאשם, אירוע נפרד לצורך קביעת מתחם ענישה הולמת (ראו: ההסדר הקבוע בסעיף 40ג(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)). כך הוא הדבר, נוכח חומרתה של כל אחת מן העבירות בהן הורשע הנאשם; העובדה כי הנאשם ביצע את העבירות מול שלושה אנשים שונים; וכן העובדה שכל עבירה התבצעה במועד שונה במשך תקופה שנפרשה על-פני כחצי שנה (ראו בעניין זה: עפ"ג (י-ם) 13299-02-14 מדינת ישראל נ' שאמביק, פסקאות 5 ו-9 (10.4.2014); עפ"ג (ב"ש) 39844-08-13 מדינת ישראל נ' אבו רקייק (26.12.2013)).

התנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת סמים מסוג פשע.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים למשך שלוש שנים מיום השחרור ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת סמים מסוג עוון.

ד. ככל שנתפסו סמים, יש להשמידם.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.**